
  F M S 
 FUNDAÇÃO 

 MUNICIPAL  

 DE SAÚDE 

     

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.  055/2017 
PROCESSO: 045.0.152.758/2016 

 

Objeto: Aquisição de Veículos tipo passeio, para 
atender as necessidades da GEPLAN. 

 
Abertura das Propostas: 09:00 (nove horas) do 
dia 10.10.17, horário de Brasília. 
Início da sessão pública de disputa de preços: 
10:00 (dez) horas do dia 10.10.17. 
Disponível: A partir de 28.09.2017. 
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br 
Referência de tempo: Horário de Brasília 
Informações: cplfmsteresina@gmail.com 
Fone/fax: (0XX86) 3215-7718 
Fonte de Recurso: Transferências Federais (214) 
Valor estimado: R$ 395.910,00 (Trezentos e 
noventa e cinco mil, novecentos e dez reais). 
 

Teresina(PI), 25 de Setembro de 2017 
 

 

Dalva Veras da Cunha Araújo 
- Pregoeira – 

VISTO: 

Sílvio Mendes de Oliveira Filho  

- Presidente da FMS – 


